
  

 

 

 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI 13.02.2025 nr 1-1/25/15-1 

   

   

 

Riigisisese toetusprogrammi "Sotsiaal- ja 

tervisevaldkonna vabaühenduste 

toetamine" valdkondlike programmide 

hindajate töökord 

 

 

 

  

Sotsiaalkaitseministri ja terviseministri 22.10.2024 määruse nr 42 „Sotsiaal- ja tervisevaldkonna 

vabaühenduste toetamine“ (edaspidi meetme määrus) § 38 lg-te 10-12 ja riigihalduse ministri 

14.11.2017 määruse nr 84 „Riigi Tugiteenuste Keskuse põhimäärus“ § 7 punktide 8¹ ja 10 alusel 

ning arvestades sotsiaalkaitseministri ja terviseministri 10.02.2025 käskkirja nr 16 

 

otsustan:  

 

Kinnitada valdkondlike programmide hindajate töökord järgmises sõnastuses:  

 

1. Valdkondlike programmide hindajad (edaspidi hindajad) hindavad meetme määruse § 37 alusel 

nõuetele vastavaks tunnistatud taotlused lähtudes meetme määruse § 38 lg-test 9 ja 11 ning meetme 

määruse kinnitatud hindamisjuhendist. 

2. Riigi Tugiteenuste Keskus edastab hindajatele elektrooniliselt projektitaotluse hindamise vajaduse 

kohta teate. Ligipääs hindamisele tulevatele taotlustele võimaldatakse struktuuritoetuse registris 

vähemalt seitse tööpäeva enne projektitaotluse hindamise tähtaega. 

3. Hindajad töötavad iseseisvalt ja esitavad oma hinnangud projektide kohta kirjalikult Riigi 

Tugiteenuste Keskuse nimetatud tähtajaks struktuuritoetuse registri vahendusel. 

4. Hinnangud on vormistatud etteantud vormil hindamislehena, milles hindajad põhjendavad oma 

seisukohti. Esitatud selgitused peavad olema arusaadavad ning vormistatud piisavalt põhjalikult, 

kaalutletud, loogiliste ja vajadusel kohaste viidetega (ka taotluse välistele allikatele) varustatud 

tekstina, mida on võimalik sellisena kasutada otsuste tegemiseks. 

5. Hindajatel on õigus esitada Riigi Tugiteenuste Keskuse vahendusel taotlejale projektitaotluse osas 

küsimusi. Taotlejatel on küsimustele vastamiseks aega kuni viis tööpäeva. 

6. Riigi Tugiteenuste Keskusel on õigus juhtida hindajate tähelepanu puudujääkidele hindamises 

ning anda tähtaeg puuduste kõrvaldamiseks ja täpsustamiseks. 

7. Hindaja on kohustatud teatama viivitama Riigi Tugiteenuste Keskust, milliste projektide 

hindamisest ta end taandab. 

8. Hindajad deklareerivad oma erapooletust ja sõltumatust hinnatavatest projektidest, taotlejatest ja 

partneritest. 



9. Riigi Tugiteenuste Keskus rahuldab toetuse taotlused vastavalt projektitaotluse hinnangule ja 

hindamise koondtulemusele meetme määruse §-de 39 ja 40 alusel vastavalt taotluste lõpliku hinde 

alusel järjestatud pingereale ning taotlusvooru eelarvele. 

10. Hindajad ei saa tasu projektitaotluste hindamise eest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urmo Merila 

peadirektori asetäitja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teatavaks teha hindajatele 

 

 

 

Koostaja: Anna Zolin  

 


